
W Ó J T G M I N Y 
GODKOWO 

woj. warmińsko-mazurskie Zarządzenie Nr 72/ 2012 
Wójta Gminy Godkowo 
z dnia 9 listopada 2012 r. 

w sprawie: uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej gminy Godkowo na lata 
2013-2016 oraz przedsięwzięć realizowanych w latach 2013-2016. 

Na podstawie art. 230 ust. 1 i 2 ustawy z 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U . Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.), 

zarządza się, co następuje: 

Przyjmuje się projekt Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Godkowo na lata 2013-2016 
jak w załączniku Nr 1 , oraz wykaz przedsięwzięć realizowanych na lata 2013-2016 zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.. 

Opracowany projekt uchwały wieloletniej na lata 2013-2016 wraz z objaśnieniami 
przedkłada się najpóźniej do 15.11.2012 r. 
a) Regionalnej Izbie Obrachunkowej, celem zaopiniowania. 
b) Radzie Gminy celem podjęcia uchwały wieloletniej na 2013 - 2016 r. 

§ 1 

§ 2 

§ 3 

1. 
2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
Zarządzenie niniejsze podlega obwieszczeniu. 

» 

R A D A G M I N Y 
G O D K O W O 

P O D I N S P E K T O R 

mgr Joanna Kubiak 


